



# **Torvet Hadsund ApS**

**Bygmestervej 8, 9560 Hadsund**

**CVR-nr. 25 70 07 08**

## **Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2020.

---

**Bjarne Brath**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Torvet Hadsund ApS Bygmestervej 8 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 25 70 07 08
	Stiftet: 31. oktober 2000
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bjarne Brath
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Modervirksomhed</b>	Bjarne Brath Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet hovedaktivitet består i at eje samt fortage udlejning af fast ejendom og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 141.827 kr. mod 147.172 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 102.607 kr. mod 106.703 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>141.827</b>	<b>147.172</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-10.274	-10.373
<b>Resultat før skat</b>	<b>131.553</b>	<b>136.799</b>
Skat af årets resultat	-28.946	-30.096
<b>Årets resultat</b>	<b>102.607</b>	<b>106.703</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	102.607	106.703
<b>Disponeret i alt</b>	<b>102.607</b>	<b>106.703</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Investeringsejendomme	<u>1.730.000</u>	<u>1.730.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.730.000</u>	<u>1.730.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.730.000</u></b>	<b><u>1.730.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>185.063</u>	<u>129.818</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>185.063</u></b>	<b><u>129.818</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.915.063</u></b>	<b><u>1.859.818</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	150.000	150.000
3	Overført resultat	659.141	556.534
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>809.141</u></b>	<b><u>706.534</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	219.412	204.964
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>219.412</u></b>	<b><u>204.964</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til realkreditinstitutter	787.983	849.348
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>787.983</u>	<u>849.348</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	61.299	60.568
	Selskabsskat	14.498	15.088
	Anden gæld	22.730	23.316
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>98.527</u>	<u>98.972</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>886.510</u></b>	<b><u>948.320</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.915.063</u></b>	<b><u>1.859.818</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.770.000	1.770.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>1.770.000</b>	<b>1.770.000</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	-40.000	-40.000
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2019</b>	<b>-40.000</b>	<b>-40.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>1.730.000</b>	<b>1.730.000</b>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	150.000	150.000
	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	556.534	449.831
Årets overførte overskud eller underskud	102.607	106.703
	<b>659.141</b>	<b>556.534</b>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	849.282	909.916
Heraf forfalder inden for 1 år	-61.299	-60.568
	<b>787.983</b>	<b>849.348</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	501.446	565.113

## Noter

---

### 5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 849 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.730 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 452 t.kr. til sikkerhed for gæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 6. **Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjarne Brath Holding ApS, CVR-nr. 21693103 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
